令和元年度松下福祉基金事業
民間社会福祉施設永年勤続職員　国内視察研修事業
	
	月日
	時間
	交通機関
	摘　　要
	食事

	１
	10/16
（水）
	10:00
11:15

12:50


14:00

16:00

16:50
18:00
	
飛行機


貸切バス
↓



貸切バス
↓
	羽田空港第２ターミナル集合
羽田空港出発
　（機内で昼食）
旭川空港到着


視察①　美瑛慈光園（高齢）

旭川市内へ移動

ホテルチェックイン
夕食（旭川市内）
＜旭川市泊＞
	朝：×
昼：〇
夕：〇

	２
	10/17
（木）
	
9:00
9:30

11:30

14:00

16:00

17:00
18:30
	
貸切バス
↓

貸切バス
↓


貸切バス
↓
	朝食
ホテル出発
視察②　旭川育児院（児童）

午後の視察先へ移動、途中で昼食

視察③　北海道療育園（障害）

ホテルへ移動

ホテルチェックイン
夕食（旭川市内）
＜旭川市泊＞
	朝：〇
昼：〇
夕：〇

	３
	10/18
（金）
	


14:40

16:25
18:10
	


貸切バス
↓
飛行機
	朝食
ホテル出発
自由行動（※昼食は各自）
旭川市内で集合後、旭川空港へ出発

旭川空港出発
羽田空港第１ターミナル到着
	朝：〇
昼：×
夕：×


Ａ日程（北海道）行程表（予定）
■利用航空会社：エアドゥ（ＡＤＯ）…第2ターミナル利用、日本航空（ＪＡＬ）…第1ターミナル利用
■利用ホテル：アートホテル旭川（※シングルルームになります）
■現地の移動：貸し切りバス
[bookmark: _GoBack]※上記は令和元年７月３１日現在のスケジュールです。
